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TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
Milano - 02-10-2015 - 04-10-2015

Torneo TORNEO FELICE BOSI 2015 1510007A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 02-10-2015 - 04-10-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss (torneo fino a 1500)

Tempo di riflessione 60'
Arbitri RAVAGNATI WALTER - ZERMIAN F.

Partecipanti 44

Sito Internet

Miracola Massimiliano

1Fabbri Marcello

2
Brociner Beniamino

3
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TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
Milano - 02-10-2015 - 04-10-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Miracola Massimiliano4.5 ITA 13.0015.509.00 13.502124 1881 2247 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1995

2 7 1N Fabbri Marcello 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.501935 1981 2222 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1971

3 1 CM Brociner Beniamino 4.0 ITA 13.5016.509.00 12.752186 1849 2090 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1996

4 3 CM Cantoro Daniele 4.0 ITA 12.0014.008.50 11.252130 1676 1917 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

5 2 CM Quaranta Cristiano 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.502140 1823 1973 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1986

6 9 1N Pasini Nicolo' 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.50 1878 1853 2003 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1996

7 33 2N Vece Luigi 3.5 ITA 10.5011.506.50 6.50 1564 1721 1871 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1979

8 34 1N Carbone Lorenzo 3.0 ITA 14.0016.5010.008.50 1557 1884 1956 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1946

9 12 1N Lavorgna Filippo 3.0 ITA 13.5015.009.50 8.00 1839 1850 1923 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2002

10 6 CM Cerioni Armando 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.75 1967 1820 1892 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1984

11 19 2N Lavorgna Francesco 3.0 ITA 12.5015.009.00 9.00 1723 1890 1963 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 2002

12 10 CM Velluti Alberto 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1868 1771 1844 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1969

13 5 CM D'Alfonso Nicola 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 2034 1780 1853 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

14 16 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.50 1760 1822 1895 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1945

15 13 1N Nordio Giorgio 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1838 1790 1863 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2002

16 8 CM Gervasio Francesco 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.00 1930 1731 1803 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1948

17 20 1N Necchi Flavio 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.25 1714 1633 1706 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

18 23 2N Alessandro Sergio 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.00 1680 1611 1703 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

19 26 2N Pannone Alessandro 2.5 ITA 12.5014.508.00 5.50 1656 1777 1778 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

20 11 1N Pinna Ferdinando 2.5 ITA 12.5014.008.00 5.25 1863 1694 1695 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1977

21 24 2N Dicuonzo Antonio 2.5 ITA 10.0010.007.00 5.75 1659 1651 1747 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1987

22 15 1N Giancola Andrea 2.5 ITA 11.5013.007.00 4.25 1765 1663 1664 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1975

23 17 2N Aloe Giancarlo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1744 1790 1791 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1974

24 25 2N Beretta Giulio 2.5 ITA 10.5011.007.50 4.25 1657 1735 1736 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 2003

25 22 2N Torelli Mauro 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.50 1705 1677 1678 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1948

26 38 2N Lipari Alberto 2.5 ITA 6.00 6.00 4.00 2.00 1503 1506 1506 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

27 27 1N Baccarin Stefano 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.50 1651 1762 1691 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1958

28 36 2N Viotti Alberto 2.0 ITA 12.0013.008.50 3.75 1553 1617 1546 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1945

29 44 1N Fantina Carla 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1347 1733 998 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 1942

30 31 2N Forti Francesco 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.50 1577 1639 1568 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

31 32 2N Cannetta Stefano 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.50 1569 1682 1610 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

32 37 3N Staunovo Polacco Daniele Gerhard2.0 ITA 10.0011.507.00 4.00 1526 1655 1604 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1975

33 43 NC Tufaro Vincenzo 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.50 1356 1637 1445 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1994

34 39 3N Chiodo Fabio 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.50 1500 1600 1361 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1986

35 42 3N Pozzari Simone 2.0 ITA 6.50 6.50 4.50 0.50 1422 1551 1384 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

36 21 2N De Lerma Andrea 1.5 ITA 10.0010.006.50 2.25 1713 1741 1654 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 0 1 1961

37 14 2N Pollio Ciro 1.5 ITA 6.50 6.50 2.50 2.00 1771 1777 1778 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1968

38 18 CM Poletto Daniele 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 1.00 1741 1647 1585 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1962

39 29 1N Colica Daniele 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.00 1622 1740 1592 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1944

40 35 2N Weiss Nicolo' 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.25 1554 1653 1505 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1942

41 28 2N Simeone Giulio Maria1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1635 1607 1657 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2003

42 41 2N Marchesotti Giovanni1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 1.50 1472 1577 1338 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1946

43 30 2N Rindone Andrea 0.5 ITA 9.00 10.006.00 0.50 1602 1604 1239 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2007

44 40 2N Madaschi Sergio 0.0 ITA 8.50 10.006.00 0.00 1497 1638 904 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1941
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TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
Milano - 02-10-2015 - 04-10-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 2N Alessandro Sergio ITA LOM VA 1680 1611 1703 1957 M 896543 117359

17 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1744 1790 1791 1974 M 877255 140151

27 1N Baccarin Stefano ITA LOM MI 1651 1762 1691 1958 M 812412 111722

25 2N Beretta Giulio ITA LOM MI 1657 1735 1736 2003 M 2813578 158585

16 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1760 1822 1895 1945 M 824968 103964

1 CM Brociner Beniamino ITA LOM MI 2186 1849 2090 1996 M 862525 135270

32 2N Cannetta Stefano ITA LOM MI 1569 1682 1610 1957 M 812501 102953

3 CM Cantoro Daniele ITA LIG GE 2130 1676 1917 1994 M 828300 124585

34 1N Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1557 1884 1956 1946 M 809829 101425

6 CM Cerioni Armando ITA SAR CA 1967 1820 1892 1984 M 812536 103290

39 3N Chiodo Fabio ITA SIC CL 1500 1600 1361 1986 M 101127

29 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1622 1740 1592 1944 M 828521 130597

5 CM D'Alfonso Nicola ITA LOM MI 2034 1780 1853 1973 M 819620 106432

21 2N De Lerma Andrea ITA LOM VA 1713 1741 1654 1961 M 2832602 109794

24 2N Dicuonzo Antonio ITA LOM PV 1659 1651 1747 1987 M 805467 127520

7 1N Fabbri Marcello ITA TOS LI 1935 1981 2222 1971 M 2800190 110654

44 1N Fantina Carla ITA LOM MI 1347 1733 998 1942 F 835544 102501

31 2N Forti Francesco ITA LOM MI 1577 1639 1568 2002 M 2808337 152035

8 CM Gervasio Francesco ITA LOM MI 1930 1731 1803 1948 M 812765 113997

15 1N Giancola Andrea ITA LOM MI 1765 1663 1664 1975 M 878340 119788

12 1N Lavorgna Filippo ITA LOM MI 1839 1850 1923 2002 M 899739 144349

19 2N Lavorgna Francesco ITA LOM MI 1723 1890 1963 2002 M 899747 144350

38 2N Lipari Alberto ITA LOM CO 1503 1506 1506 1953 M 838942 131538

40 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1497 1638 904 1941 M 836222 106848

41 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1472 1577 1338 1946 M 806269 100700

4 CM Miracola MassimilianoITA LOM MI 2124 1881 2247 1995 M 872423 132545

20 1N Necchi Flavio ITA LOM MI 1714 1633 1706 1960 M 812978 121265

13 1N Nordio Giorgio ITA LOM LO 1838 1790 1863 2002 M 892068 148361

26 2N Pannone Alessandro ITA LOM MI 1656 1777 1778 1967 M 2834028 102932

9 1N Pasini Nicolo' ITA LOM MI 1878 1853 2003 1996 M 2809600 153130

11 1N Pinna Ferdinando ITA LOM MI 1863 1694 1695 1977 M 845248 134611

18 CM Poletto Daniele ITA LOM MI 1741 1647 1585 1962 M 824887 105741

14 2N Pollio Ciro ITA LOM MI 1771 1777 1778 1968 M 899259 149801

42 3N Pozzari Simone ITA LOM MI 1422 1551 1384 2006 M 2831282 161342

2 CM Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2140 1823 1973 1986 M 815810 104061

30 2N Rindone Andrea ITA LOM MI 1602 1604 1239 2007 M 2831312 165786

28 2N Simeone Giulio MariaITA LOM MI 1635 1607 1657 2003 M 2801286 144457

37 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA LOM MI 1526 1655 1604 1975 M 887943 124197

22 2N Torelli Mauro ITA LOM MI 1705 1677 1678 1948 M 813168 100112

43 NC Tufaro Vincenzo ITA LOM MI 1356 1637 1445 1994 M 2832726 165967

33 2N Vece Luigi ITA PUG FG 1564 1721 1871 1979 M 856282 106170

10 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1868 1771 1844 1969 M 818470 111838

36 2N Viotti Alberto ITA LOM MI 1553 1617 1546 1945 M 842001 100111

35 2N Weiss Nicolo' ITA LOM MI 1554 1653 1505 1942 M 813176 127754
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Brociner Beniamino 4.0 ITA | 12 N Â½ | 16 B 1 | 34 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | -1

5 2 CM Quaranta Cristiano 3.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 1 | 1

4 3 CM Cantoro Daniele 4.0 ITA | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 27 N 1 | 33 B 1 | 34 N 1 | -1

1 4 CM Miracola Massimiliano 4.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 26 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 1

13 5 CM D'Alfonso Nicola 3.0 ITA | 16 N Â½ | 8 B Â½ | 29 N 1 | 25 B 1 | 7 N 0 | -1

10 6 CM Cerioni Armando 3.0 ITA | 17 B 1 | 19 N Â½ | 32 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 1

2 7 1N Fabbri Marcello 4.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 5 B 1 | 1

16 8 CM Gervasio Francesco 3.0 ITA | 19 B 0 | 5 N Â½ | 21 B 1 | 44 N 1 | 13 B Â½ | 1

6 9 1N Pasini Nicolo' 3.5 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 31 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | -1

12 10 CM Velluti Alberto 3.0 ITA | 21 B 1 | 7 N 0 | 23 B 1 | 9 N 0 | 27 B 1 | 1

20 11 1N Pinna Ferdinando 2.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 35 N Â½ | 37 B 1 | 33 N 0 | -1

9 12 1N Lavorgna Filippo 3.0 ITA | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 24 B 0 | 29 B 1 | 26 N 1 | 1

15 13 1N Nordio Giorgio 3.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 37 N Â½ | 22 B 1 | 8 N Â½ | -1

37 14 2N Pollio Ciro 1.5 ITA | 3 B Â½ | 0 0 | 22 N 0 | 0 0 | 40 B 1 | 1

22 15 1N Giancola Andrea 2.5 ITA | 4 N 0 | 29 B 1 | 43 N 1 | 34 B 0 | 25 N Â½ | -1

14 16 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA | 5 B Â½ | 1 N 0 | 30 B 1 | 32 N 1 | 19 B Â½ | 1

23 17 2N Aloe Giancarlo 2.5 ITA | 6 N 0 | 31 B 1 | 20 N Â½ | 35 B 1 | 2 N 0 | -1

38 18 CM Poletto Daniele 1.5 ITA | 7 B 0 | 26 N 0 | 40 B 1 | 39 B Â½ | 0 0 | 2

11 19 2N Lavorgna Francesco 3.0 ITA | 8 N 1 | 6 B Â½ | 25 N Â½ | 2 B Â½ | 16 N Â½ | -1

17 20 1N Necchi Flavio 3.0 ITA | 9 B 0 | 28 N 1 | 17 B Â½ | 36 N Â½ | 43 B 1 | 1

36 21 2N De Lerma Andrea 1.5 ITA | 10 N 0 | 33 B Â½ | 8 N 0 | 30 N 1 | 0 0 | -2

25 22 2N Torelli Mauro 2.5 ITA | 11 B 0 | 32 N Â½ | 14 B 1 | 13 N 0 | 44 B 1 | 1

18 23 2N Alessandro Sergio 3.0 ITA | 34 B 0 | 39 B 1 | 10 N 0 | 31 B 1 | 36 N 1 | 1

21 24 2N Dicuonzo Antonio 2.5 ITA | 35 N 1 | 34 B 0 | 12 N 1 | 26 B Â½ | 0 0 | 0

24 25 2N Beretta Giulio 2.5 ITA | 36 B Â½ | 30 N 1 | 19 B Â½ | 5 N 0 | 15 B Â½ | 1

19 26 2N Pannone Alessandro 2.5 ITA | 37 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 24 N Â½ | 12 B 0 | -1

27 27 1N Baccarin Stefano 2.0 ITA | 38 B 1 | 13 N 0 | 3 B 0 | 41 B 1 | 10 N 0 | 1

41 28 2N Simeone Giulio Maria 1.0 ITA | 39 N 1 | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 29 1N Colica Daniele 1.5 ITA | 40 B 1 | 15 N 0 | 5 B 0 | 12 N 0 | 32 B Â½ | 1

43 30 2N Rindone Andrea 0.5 ITA | 41 N Â½ | 25 B 0 | 16 N 0 | 21 B 0 | 42 N 0 | -1

30 31 2N Forti Francesco 2.0 ITA | 42 B 1 | 17 N 0 | 9 B 0 | 23 N 0 | 41 N 1 | -1

31 32 2N Cannetta Stefano 2.0 ITA | 43 N 1 | 22 B Â½ | 6 N 0 | 16 B 0 | 29 N Â½ | -1

7 33 2N Vece Luigi 3.5 ITA | 44 B 1 | 21 N Â½ | 36 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 1

8 34 1N Carbone Lorenzo 3.0 ITA | 23 N 1 | 24 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 3 B 0 | -1

40 35 2N Weiss Nicolo' 1.5 ITA | 24 B 0 | 40 N 1 | 11 B Â½ | 17 N 0 | 38 N 0 | -1

28 36 2N Viotti Alberto 2.0 ITA | 25 N Â½ | 41 B 1 | 33 N 0 | 20 B Â½ | 23 B 0 | 1

32 37 3N Staunovo Polacco Daniele Gerhard2.0 ITA | 26 B 0 | 42 N 1 | 13 B Â½ | 11 N 0 | 39 N Â½ | -1

26 38 2N Lipari Alberto 2.5 ITA | 27 N 0 | 43 B 0 | 41 N Â½ | 40 N 1 | 35 B 1 | -1

34 39 3N Chiodo Fabio 2.0 ITA | 28 B 0 | 23 N 0 | 42 B 1 | 18 N Â½ | 37 B Â½ | 1

44 40 2N Madaschi Sergio 0.0 ITA | 29 N 0 | 35 B 0 | 18 N 0 | 38 B 0 | 14 N 0 | -1

42 41 2N Marchesotti Giovanni 1.0 ITA | 30 B Â½ | 36 N 0 | 38 B Â½ | 27 N 0 | 31 B 0 | 1

35 42 3N Pozzari Simone 2.0 ITA | 31 N 0 | 37 B 0 | 39 N 0 | 0 1 | 30 B 1 | 0

33 43 NC Tufaro Vincenzo 2.0 ITA | 32 B 0 | 38 N 1 | 15 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 0

29 44 1N Fantina Carla 2.0 ITA | 33 N 0 | 0 1 | 0 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | -1
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TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 2N Alessandro Sergio ITA 1680 4 2.00 2.24 -0.24 1611.001703 1957 M 896543 117359

17 2N Aloe Giancarlo ITA 1744 5 2.50 2.31 0.19 1790.401791 1974 M 877255 140151

27 1N Baccarin Stefano ITA 1651 5 2.00 1.99 0.01 1762.201691 1958 M 812412 111722

25 2N Beretta Giulio ITA 1657 5 2.50 2.07 0.43 1735.401736 2003 M 2813578 158585

16 CM Brioschi Camillo ITA 1760 5 3.00 2.26 0.74 1822.801895 1945 M 824968 103964

1 CM Brociner Beniamino ITA 2186 5 4.00 4.10 -0.1 1849.402090 1996 M 862525 135270

32 2N Cannetta Stefano ITA 1569 5 2.00 1.85 0.15 1682.001610 1957 M 812501 102953

3 CM Cantoro Daniele ITA 2130 5 4.00 4.51 -0.51 1676.401917 1994 M 828300 124585

34 1N Carbone Lorenzo ITA 1557 5 3.00 1.08 1.92 1884.001956 1946 M 809829 101425

6 CM Cerioni Armando ITA 1967 5 3.00 3.34 -0.34 1820.001892 1984 M 812536 103290

29 1N Colica Daniele ITA 1622 5 1.50 1.85 -0.35 1740.801592 1944 M 828521 130597

5 CM D'Alfonso Nicola ITA 2034 5 3.00 3.94 -0.94 1780.801853 1973 M 819620 106432

21 2N De Lerma Andrea ITA 1713 4 1.50 1.86 -0.36 1741.001654 1961 M 2832602 109794

24 2N Dicuonzo Antonio ITA 1659 4 2.50 2.04 0.46 1651.501747 1987 M 805467 127520

7 1N Fabbri Marcello ITA 1935 5 4.00 2.19 1.81 1981.402222 1971 M 2800190 110654

44 1N Fantina Carla ITA 1347 3 0.00 0.40 -0.4 1733.00998 1942 F 835544 102501

31 2N Forti Francesco ITA 1577 5 2.00 2.14 -0.14 1639.201568 2002 M 2808337 152035

8 CM Gervasio Francesco ITA 1930 5 3.00 3.46 -0.46 1731.001803 1948 M 812765 113997

15 1N Giancola Andrea ITA 1765 5 2.50 3.13 -0.63 1663.201664 1975 M 878340 119788

12 1N Lavorgna Filippo ITA 1839 5 3.00 2.52 0.48 1850.601923 2002 M 899739 144349

19 2N Lavorgna Francesco ITA 1723 5 3.00 1.55 1.45 1890.801963 2002 M 899747 144350

38 2N Lipari Alberto ITA 1503 5 2.50 2.48 0.02 1506.001506 1953 M 838942 131538

40 2N Madaschi Sergio ITA 1497 5 0.00 1.61 -1.61 1638.20904 1941 M 836222 106848

41 2N Marchesotti GiovanniITA 1472 5 1.00 1.80 -0.8 1577.201338 1946 M 806269 100700

4 CM Miracola MassimilianoITA 2124 5 4.50 3.80 0.7 1881.002247 1995 M 872423 132545

20 1N Necchi Flavio ITA 1714 5 3.00 2.96 0.04 1633.201706 1960 M 812978 121265

13 1N Nordio Giorgio ITA 1838 5 3.00 2.80 0.2 1790.401863 2002 M 892068 148361

26 2N Pannone Alessandro ITA 1656 5 2.50 1.90 0.6 1777.801778 1967 M 2834028 102932

9 1N Pasini Nicolo' ITA 1878 5 3.50 2.64 0.86 1853.202003 1996 M 2809600 153130

11 1N Pinna Ferdinando ITA 1863 5 2.50 3.48 -0.98 1694.601695 1977 M 845248 134611

18 CM Poletto Daniele ITA 1741 3 1.00 1.67 -0.67 1647.001585 1962 M 824887 105741

14 2N Pollio Ciro ITA 1771 3 1.50 1.52 -0.02 1777.331778 1968 M 899259 149801

42 3N Pozzari Simone ITA 1422 3 1.00 0.91 0.09 1551.251384 2006 M 2831282 161342

2 CM Quaranta Cristiano ITA 2140 5 3.50 4.27 -0.77 1823.601973 1986 M 815810 104061

30 2N Rindone Andrea ITA 1602 5 0.50 2.48 -1.98 1604.801239 2007 M 2831312 165786

28 2N Simeone Giulio MariaITA 1635 1 0.00 0.39 -0.39 1607.001657 2003 M 2801286 144457

37 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1526 4 1.50 1.22 0.28 1655.801604 1975 M 887943 124197

22 2N Torelli Mauro ITA 1705 5 2.50 2.60 -0.1 1677.601678 1948 M 813168 100112

43 NC Tufaro Vincenzo ITA 1356 4 1.00 0.71 0.29 1637.751445 1994 M 2832726 165967

33 2N Vece Luigi ITA 1564 5 3.50 1.83 1.67 1721.201871 1979 M 856282 106170

10 CM Velluti Alberto ITA 1868 5 3.00 3.13 -0.13 1771.401844 1969 M 818470 111838

36 2N Viotti Alberto ITA 1553 5 2.00 2.07 -0.07 1617.401546 1945 M 842001 100111

35 2N Weiss Nicolo' ITA 1554 5 1.50 1.90 -0.4 1653.201505 1942 M 813176 127754
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TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
Milano - 02-10-2015 - 04-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

39 3N Chiodo Fabio ITA 1500 0 0.00 1.90 0.1 6 1600.801361 1986 M 101127
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TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
Milano - 02-10-2015 - 04-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Lavorgna Filippo ITA 1839   |  1 CM Brociner Beniamino ITA 2186 Â½ - Â½

2 2 CM Quaranta Cristiano ITA 2140   |  13 1N Nordio Giorgio ITA 1838 1 - 0

3 14 2N Pollio Ciro ITA 1771   |  3 CM Cantoro Daniele ITA 2130 Â½ - Â½

4 4 CM Miracola Massimiliano ITA 2124   |  15 1N Giancola Andrea ITA 1765 1 - 0

5 16 CM Brioschi Camillo ITA 1760   |  5 CM D'Alfonso Nicola ITA 2034 Â½ - Â½

6 6 CM Cerioni Armando ITA 1967   |  17 2N Aloe Giancarlo ITA 1744 1 - 0

7 18 CM Poletto Daniele ITA 1741   |  7 1N Fabbri Marcello ITA 1935 0 - 1

8 8 CM Gervasio Francesco ITA 1930   |  19 2N Lavorgna Francesco ITA 1723 0 - 1

9 20 1N Necchi Flavio ITA 1714   |  9 1N Pasini Nicolo' ITA 1878 0 - 1

10 10 CM Velluti Alberto ITA 1868   |  21 2N De Lerma Andrea ITA 1713 1 - 0

11 22 2N Torelli Mauro ITA 1705   |  11 1N Pinna Ferdinando ITA 1863 0 - 1

12 23 2N Alessandro Sergio ITA 1680   |  34 1N Carbone Lorenzo ITA 1557 0 - 1

13 35 2N Weiss Nicolo' ITA 1554   |  24 2N Dicuonzo Antonio ITA 1659 0 - 1

14 25 2N Beretta Giulio ITA 1657   |  36 2N Viotti Alberto ITA 1553 Â½ - Â½

15 37 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1526   |  26 2N Pannone Alessandro ITA 1656 0 - 1

16 27 1N Baccarin Stefano ITA 1651   |  38 2N Lipari Alberto ITA 1503 1 - 0

17 39 3N Chiodo Fabio ITA 1500   |  28 2N Simeone Giulio Maria ITA 1635 0 - 1

18 29 1N Colica Daniele ITA 1622   |  40 2N Madaschi Sergio ITA 1497 1 - 0

19 41 2N Marchesotti Giovanni ITA 1472   |  30 2N Rindone Andrea ITA 1602 Â½ - Â½

20 31 2N Forti Francesco ITA 1577   |  42 3N Pozzari Simone ITA 1422 1 - 0

21 43 NC Tufaro Vincenzo ITA 1356   |  32 2N Cannetta Stefano ITA 1569 0 - 1

22 33 2N Vece Luigi ITA 1564   |  44 1N Fantina Carla ITA 1347 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
Milano - 02-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Pasini Nicolo' 1 ITA 1878   |  2 CM Quaranta Cristiano 1 ITA 2140 0 - 1

2 11 1N Pinna Ferdinando 1 ITA 1863   |  4 CM Miracola Massimiliano1 ITA 2124 0 - 1

3 19 2N Lavorgna Francesco 1 ITA 1723   |  6 CM Cerioni Armando 1 ITA 1967 Â½ - Â½

4 7 1N Fabbri Marcello 1 ITA 1935   |  10 CM Velluti Alberto 1 ITA 1868 1 - 0

5 24 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1659   |  34 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1557 0 - 1

6 13 1N Nordio Giorgio 0 ITA 1838   |  27 1N Baccarin Stefano 1 ITA 1651 1 - 0

7 15 1N Giancola Andrea 0 ITA 1765   |  29 1N Colica Daniele 1 ITA 1622 1 - 0

8 17 2N Aloe Giancarlo 0 ITA 1744   |  31 2N Forti Francesco 1 ITA 1577 1 - 0

9 26 2N Pannone Alessandro 1 ITA 1656   |  18 CM Poletto Daniele 0 ITA 1741 1 - 0

10 28 2N Simeone Giulio Maria 1 ITA 1635   |  20 1N Necchi Flavio 0 ITA 1714 0 - 1

11 21 2N De Lerma Andrea 0 ITA 1713   |  33 2N Vece Luigi 1 ITA 1564 Â½ - Â½

12 32 2N Cannetta Stefano 1 ITA 1569   |  22 2N Torelli Mauro 0 ITA 1705 Â½ - Â½

13 1 CM Brociner Beniamino 0.5 ITA 2186   |  16 CM Brioschi Camillo 0.5 ITA 1760 1 - 0

14 3 CM Cantoro Daniele 0.5 ITA 2130   |  12 1N Lavorgna Filippo 0.5 ITA 1839 Â½ - Â½

15 30 2N Rindone Andrea 0.5 ITA 1602   |  25 2N Beretta Giulio 0.5 ITA 1657 0 - 1

16 36 2N Viotti Alberto 0.5 ITA 1553   |  41 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1472 1 - 0

17 5 CM D'Alfonso Nicola 0.5 ITA 2034   |  8 CM Gervasio Francesco 0 ITA 1930 Â½ - Â½

18 23 2N Alessandro Sergio 0 ITA 1680   |  39 3N Chiodo Fabio 0 ITA 1500 1 - 0

19 40 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1497   |  35 2N Weiss Nicolo' 0 ITA 1554 0 - 1

20 42 3N Pozzari Simone 0 ITA 1422   |  37 3N Staunovo Polacco Daniele Gerhard0 ITA 1526 0 - 1

21 38 2N Lipari Alberto 0 ITA 1503   |  43 NC Tufaro Vincenzo 0 ITA 1356 0 - 1

22 14 2N Pollio Ciro 0.5 ITA 1771   |  0 - F

23 44 1N Fantina Carla 0 ITA 1347   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
Milano - 02-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Quaranta Cristiano 2 ITA 2140   |  7 1N Fabbri Marcello 2 ITA 1935 0 - 1

2 4 CM Miracola Massimiliano2 ITA 2124   |  26 2N Pannone Alessandro 2 ITA 1656 1 - 0

3 34 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1557   |  1 CM Brociner Beniamino 1.5 ITA 2186 0 - 1

4 6 CM Cerioni Armando 1.5 ITA 1967   |  32 2N Cannetta Stefano 1.5 ITA 1569 1 - 0

5 25 2N Beretta Giulio 1.5 ITA 1657   |  19 2N Lavorgna Francesco 1.5 ITA 1723 Â½ - Â½

6 33 2N Vece Luigi 1.5 ITA 1564   |  36 2N Viotti Alberto 1.5 ITA 1553 1 - 0

7 27 1N Baccarin Stefano 1 ITA 1651   |  3 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2130 0 - 1

8 29 1N Colica Daniele 1 ITA 1622   |  5 CM D'Alfonso Nicola 1 ITA 2034 0 - 1

9 31 2N Forti Francesco 1 ITA 1577   |  9 1N Pasini Nicolo' 1 ITA 1878 0 - 1

10 10 CM Velluti Alberto 1 ITA 1868   |  23 2N Alessandro Sergio 1 ITA 1680 1 - 0

11 35 2N Weiss Nicolo' 1 ITA 1554   |  11 1N Pinna Ferdinando 1 ITA 1863 Â½ - Â½

12 12 1N Lavorgna Filippo 1 ITA 1839   |  24 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1659 0 - 1

13 37 3N Staunovo Polacco Daniele Gerhard1 ITA 1526   |  13 1N Nordio Giorgio 1 ITA 1838 Â½ - Â½

14 43 NC Tufaro Vincenzo 1 ITA 1356   |  15 1N Giancola Andrea 1 ITA 1765 0 - 1

15 20 1N Necchi Flavio 1 ITA 1714   |  17 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1744 Â½ - Â½

16 8 CM Gervasio Francesco 0.5 ITA 1930   |  21 2N De Lerma Andrea 0.5 ITA 1713 1 - 0

17 22 2N Torelli Mauro 0.5 ITA 1705   |  14 2N Pollio Ciro 0.5 ITA 1771 1 - 0

18 16 CM Brioschi Camillo 0.5 ITA 1760   |  30 2N Rindone Andrea 0.5 ITA 1602 1 - 0

19 41 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1472   |  38 2N Lipari Alberto 0 ITA 1503 Â½ - Â½

20 18 CM Poletto Daniele 0 ITA 1741   |  40 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1497 1 - 0

21 39 3N Chiodo Fabio 0 ITA 1500   |  42 3N Pozzari Simone 0 ITA 1422 1 - 0

22 28 2N Simeone Giulio Maria 1 ITA 1635   |  0 - F

23 44 1N Fantina Carla 1 ITA 1347   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
Milano - 02-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Fabbri Marcello 3 ITA 1935   |  4 CM Miracola Massimiliano3 ITA 2124 0 - 1

2 1 CM Brociner Beniamino 2.5 ITA 2186   |  6 CM Cerioni Armando 2.5 ITA 1967 1 - 0

3 3 CM Cantoro Daniele 2 ITA 2130   |  33 2N Vece Luigi 2.5 ITA 1564 1 - 0

4 19 2N Lavorgna Francesco 2 ITA 1723   |  2 CM Quaranta Cristiano 2 ITA 2140 Â½ - Â½

5 5 CM D'Alfonso Nicola 2 ITA 2034   |  25 2N Beretta Giulio 2 ITA 1657 1 - 0

6 9 1N Pasini Nicolo' 2 ITA 1878   |  10 CM Velluti Alberto 2 ITA 1868 1 - 0

7 15 1N Giancola Andrea 2 ITA 1765   |  34 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1557 0 - 1

8 24 2N Dicuonzo Antonio 2 ITA 1659   |  26 2N Pannone Alessandro 2 ITA 1656 Â½ - Â½

9 44 1N Fantina Carla 2 ITA 1347   |  8 CM Gervasio Francesco 1.5 ITA 1930 0 - 1

10 11 1N Pinna Ferdinando 1.5 ITA 1863   |  37 3N Staunovo Polacco Daniele Gerhard1.5 ITA 1526 1 - 0

11 13 1N Nordio Giorgio 1.5 ITA 1838   |  22 2N Torelli Mauro 1.5 ITA 1705 1 - 0

12 32 2N Cannetta Stefano 1.5 ITA 1569   |  16 CM Brioschi Camillo 1.5 ITA 1760 0 - 1

13 17 2N Aloe Giancarlo 1.5 ITA 1744   |  35 2N Weiss Nicolo' 1.5 ITA 1554 1 - 0

14 36 2N Viotti Alberto 1.5 ITA 1553   |  20 1N Necchi Flavio 1.5 ITA 1714 Â½ - Â½

15 12 1N Lavorgna Filippo 1 ITA 1839   |  29 1N Colica Daniele 1 ITA 1622 1 - 0

16 18 CM Poletto Daniele 1 ITA 1741   |  39 3N Chiodo Fabio 1 ITA 1500 Â½ - Â½

17 23 2N Alessandro Sergio 1 ITA 1680   |  31 2N Forti Francesco 1 ITA 1577 1 - 0

18 27 1N Baccarin Stefano 1 ITA 1651   |  41 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1472 1 - 0

19 30 2N Rindone Andrea 0.5 ITA 1602   |  21 2N De Lerma Andrea 0.5 ITA 1713 0 - 1

20 40 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1497   |  38 2N Lipari Alberto 0.5 ITA 1503 0 - 1

21 28 2N Simeone Giulio Maria 1 ITA 1635   |  0 - F

22 43 NC Tufaro Vincenzo 1 ITA 1356   |  1 - F

23 14 2N Pollio Ciro 0.5 ITA 1771   |  0 - F

24 42 3N Pozzari Simone 0 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
Milano - 02-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Miracola Massimiliano4 ITA 2124   |  1 CM Brociner Beniamino 3.5 ITA 2186 Â½ - Â½

2 34 1N Carbone Lorenzo 3 ITA 1557   |  3 CM Cantoro Daniele 3 ITA 2130 0 - 1

3 7 1N Fabbri Marcello 3 ITA 1935   |  5 CM D'Alfonso Nicola 3 ITA 2034 1 - 0

4 6 CM Cerioni Armando 2.5 ITA 1967   |  9 1N Pasini Nicolo' 3 ITA 1878 Â½ - Â½

5 2 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2140   |  17 2N Aloe Giancarlo 2.5 ITA 1744 1 - 0

6 8 CM Gervasio Francesco 2.5 ITA 1930   |  13 1N Nordio Giorgio 2.5 ITA 1838 Â½ - Â½

7 33 2N Vece Luigi 2.5 ITA 1564   |  11 1N Pinna Ferdinando 2.5 ITA 1863 1 - 0

8 16 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1760   |  19 2N Lavorgna Francesco 2.5 ITA 1723 Â½ - Â½

9 26 2N Pannone Alessandro 2.5 ITA 1656   |  12 1N Lavorgna Filippo 2 ITA 1839 0 - 1

10 10 CM Velluti Alberto 2 ITA 1868   |  27 1N Baccarin Stefano 2 ITA 1651 1 - 0

11 25 2N Beretta Giulio 2 ITA 1657   |  15 1N Giancola Andrea 2 ITA 1765 Â½ - Â½

12 20 1N Necchi Flavio 2 ITA 1714   |  43 NC Tufaro Vincenzo 2 ITA 1356 1 - 0

13 36 2N Viotti Alberto 2 ITA 1553   |  23 2N Alessandro Sergio 2 ITA 1680 0 - 1

14 22 2N Torelli Mauro 1.5 ITA 1705   |  44 1N Fantina Carla 2 ITA 1347 1 - 0

15 38 2N Lipari Alberto 1.5 ITA 1503   |  35 2N Weiss Nicolo' 1.5 ITA 1554 1 - 0

16 39 3N Chiodo Fabio 1.5 ITA 1500   |  37 3N Staunovo Polacco Daniele Gerhard1.5 ITA 1526 Â½ - Â½

17 29 1N Colica Daniele 1 ITA 1622   |  32 2N Cannetta Stefano 1.5 ITA 1569 Â½ - Â½

18 41 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1472   |  31 2N Forti Francesco 1 ITA 1577 0 - 1

19 42 3N Pozzari Simone 1 ITA 1422   |  30 2N Rindone Andrea 0.5 ITA 1602 1 - 0

20 14 2N Pollio Ciro 0.5 ITA 1771   |  40 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1497 1 - 0

21 24 2N Dicuonzo Antonio 2.5 ITA 1659   |  0 - F

22 18 CM Poletto Daniele 1.5 ITA 1741   |  0 - F

23 21 2N De Lerma Andrea 1.5 ITA 1713   |  0 - F

24 28 2N Simeone Giulio Maria 1 ITA 1635   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
Milano - 02-10-2015 - 04-10-2015

1 Brociner Beniamino
CM ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2090 Media: 1849.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Lavorgna Filippo ITA 1839 347 0.89 Â½ 0 0

2 B 16 CM Brioschi Camillo ITA 1760 426 0.92 1 1 1

3 N 34 1N Carbone Lorenzo ITA 1557 629 0.92 1 2 2

4 B 6 CM Cerioni Armando ITA 1967 219 0.78 1 3 3

5 N 4 CM Miracola Massimiliano ITA 2124 62 0.59 Â½ 3 3

4.1 3 3

2 Quaranta Cristiano
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 1973 Media: 1823.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Nordio Giorgio ITA 1838 302 0.85 1 1 1

2 N 9 1N Pasini Nicolo' ITA 1878 262 0.82 1 2 2

3 B 7 1N Fabbri Marcello ITA 1935 205 0.76 0 2 2

4 N 19 2N Lavorgna Francesco ITA 1723 417 0.92 Â½ 2 2

5 B 17 2N Aloe Giancarlo ITA 1744 396 0.92 1 3 3

4.27 3 3

3 Cantoro Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 1917 Media: 1676.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Pollio Ciro ITA 1771 359 0.9 Â½ 0 0

2 B 12 1N Lavorgna Filippo ITA 1839 291 0.85 Â½ 0 0

3 N 27 1N Baccarin Stefano ITA 1651 479 0.92 1 1 1

4 B 33 2N Vece Luigi ITA 1564 566 0.92 1 2 2

5 N 34 1N Carbone Lorenzo ITA 1557 573 0.92 1 3 3

4.51 3 3

4 Miracola Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 2247 Media: 1881.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Giancola Andrea ITA 1765 359 0.9 1 1 1

2 N 11 1N Pinna Ferdinando ITA 1863 261 0.82 1 2 2

3 B 26 2N Pannone Alessandro ITA 1656 468 0.92 1 3 3

4 N 7 1N Fabbri Marcello ITA 1935 189 0.75 1 4 4

5 B 1 CM Brociner Beniamino ITA 2186 -62 0.41 Â½ 4 4

3.8 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
Milano - 02-10-2015 - 04-10-2015

5 D'Alfonso Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 1853 Media: 1780.80 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Brioschi Camillo ITA 1760 274 0.83 Â½ 0 0

2 B 8 CM Gervasio Francesco ITA 1930 104 0.64 Â½ 0 0

3 N 29 1N Colica Daniele ITA 1622 412 0.92 1 1 1

4 B 25 2N Beretta Giulio ITA 1657 377 0.91 1 2 2

5 N 7 1N Fabbri Marcello ITA 1935 99 0.64 0 2 2

3.94 2 2

6 Cerioni Armando
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1892 Media: 1820.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Aloe Giancarlo ITA 1744 223 0.78 1 1 1

2 N 19 2N Lavorgna Francesco ITA 1723 244 0.8 Â½ 1 1

3 B 32 2N Cannetta Stefano ITA 1569 398 0.92 1 2 2

4 N 1 CM Brociner Beniamino ITA 2186 -219 0.22 0 2 2

5 B 9 1N Pasini Nicolo' ITA 1878 89 0.62 Â½ 2 2

3.34 2 2

7 Fabbri Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2222 Media: 1981.40 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Poletto Daniele ITA 1741 194 0.75 1 1 1

2 B 10 CM Velluti Alberto ITA 1868 67 0.59 1 2 2

3 N 2 CM Quaranta Cristiano ITA 2140 -205 0.24 1 3 3

4 B 4 CM Miracola Massimiliano ITA 2124 -189 0.25 0 3 3

5 B 5 CM D'Alfonso Nicola ITA 2034 -99 0.36 1 4 4

2.19 4 4

8 Gervasio Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1803 Media: 1731.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Lavorgna Francesco ITA 1723 207 0.77 0 0 0

2 N 5 CM D'Alfonso Nicola ITA 2034 -104 0.36 Â½ 0 0

3 B 21 2N De Lerma Andrea ITA 1713 217 0.78 1 1 1

4 N 44 1N Fantina Carla ITA 1347 583 0.92 1 2 2

5 B 13 1N Nordio Giorgio ITA 1838 92 0.63 Â½ 2 2

3.46 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
Milano - 02-10-2015 - 04-10-2015

9 Pasini Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 2003 Media: 1853.20 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Necchi Flavio ITA 1714 164 0.72 1 1 1

2 B 2 CM Quaranta Cristiano ITA 2140 -262 0.18 0 1 1

3 N 31 2N Forti Francesco ITA 1577 301 0.85 1 2 2

4 B 10 CM Velluti Alberto ITA 1868 10 0.51 1 3 3

5 N 6 CM Cerioni Armando ITA 1967 -89 0.38 Â½ 3 3

2.64 3 3

10 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1844 Media: 1771.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N De Lerma Andrea ITA 1713 155 0.71 1 1 1

2 N 7 1N Fabbri Marcello ITA 1935 -67 0.41 0 1 1

3 B 23 2N Alessandro Sergio ITA 1680 188 0.74 1 2 2

4 N 9 1N Pasini Nicolo' ITA 1878 -10 0.49 0 2 2

5 B 27 1N Baccarin Stefano ITA 1651 217 0.78 1 3 3

3.13 3 3

11 Pinna Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1695 Media: 1694.60 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Torelli Mauro ITA 1705 158 0.71 1 1 1

2 B 4 CM Miracola Massimiliano ITA 2124 -261 0.18 0 1 1

3 N 35 2N Weiss Nicolo' ITA 1554 309 0.86 Â½ 1 1

4 B 37 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1526 337 0.88 1 2 2

5 N 33 2N Vece Luigi ITA 1564 299 0.85 0 2 2

3.48 2 2

12 Lavorgna Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1923 Media: 1850.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Brociner Beniamino ITA 2186 -347 0.11 Â½ 0 0

2 N 3 CM Cantoro Daniele ITA 2130 -291 0.15 Â½ 0 0

3 B 24 2N Dicuonzo Antonio ITA 1659 180 0.74 0 0 0

4 B 29 1N Colica Daniele ITA 1622 217 0.78 1 1 1

5 N 26 2N Pannone Alessandro ITA 1656 183 0.74 1 2 2

2.52 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

TORNEO FELICE BOSI 2015 (1510007A)
Milano - 02-10-2015 - 04-10-2015

13 Nordio Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1863 Media: 1790.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Quaranta Cristiano ITA 2140 -302 0.15 0 0 0

2 B 27 1N Baccarin Stefano ITA 1651 187 0.74 1 1 1

3 N 37 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1526 312 0.86 Â½ 1 1

4 B 22 2N Torelli Mauro ITA 1705 133 0.68 1 2 2

5 N 8 CM Gervasio Francesco ITA 1930 -92 0.37 Â½ 2 2

2.8 2 2

14 Pollio Ciro
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1778 Media: 1777.33 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Cantoro Daniele ITA 2130 -359 0.1 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 2N Torelli Mauro ITA 1705 66 0.59 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 40 2N Madaschi Sergio ITA 1497 274 0.83 1 1 1

1.52 1 1

15 Giancola Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1664 Media: 1663.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Miracola Massimiliano ITA 2124 -359 0.1 0 0 0

2 B 29 1N Colica Daniele ITA 1622 143 0.69 1 1 1

3 N 43 NC Tufaro Vincenzo ITA 1356 409 0.92 1 2 2

4 B 34 1N Carbone Lorenzo ITA 1557 208 0.77 0 2 2

5 N 25 2N Beretta Giulio ITA 1657 108 0.65 Â½ 2 2

3.13 2 2

16 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1895 Media: 1822.80 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM D'Alfonso Nicola ITA 2034 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 1 CM Brociner Beniamino ITA 2186 -426 0.08 0 0 0

3 B 30 2N Rindone Andrea ITA 1602 158 0.71 1 1 1

4 N 32 2N Cannetta Stefano ITA 1569 191 0.75 1 2 2

5 B 19 2N Lavorgna Francesco ITA 1723 37 0.55 Â½ 2 2

2.26 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024
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17 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1791 Media: 1790.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Cerioni Armando ITA 1967 -223 0.22 0 0 0

2 B 31 2N Forti Francesco ITA 1577 167 0.72 1 1 1

3 N 20 1N Necchi Flavio ITA 1714 30 0.54 Â½ 1 1

4 B 35 2N Weiss Nicolo' ITA 1554 190 0.75 1 2 2

5 N 2 CM Quaranta Cristiano ITA 2140 -396 0.08 0 2 2

2.31 2 2

18 Poletto Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1585 Media: 1647.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Fabbri Marcello ITA 1935 -194 0.25 0 0 0

2 N 26 2N Pannone Alessandro ITA 1656 85 0.62 0 0 0

3 B 40 2N Madaschi Sergio ITA 1497 244 0.8 1 1 1

4 B 39 3N Chiodo Fabio ITA 1500 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.67 1 1

19 Lavorgna Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1963 Media: 1890.80 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Gervasio Francesco ITA 1930 -207 0.23 1 1 1

2 B 6 CM Cerioni Armando ITA 1967 -244 0.2 Â½ 1 1

3 N 25 2N Beretta Giulio ITA 1657 66 0.59 Â½ 1 1

4 B 2 CM Quaranta Cristiano ITA 2140 -417 0.08 Â½ 1 1

5 N 16 CM Brioschi Camillo ITA 1760 -37 0.45 Â½ 1 1

1.55 1 1

20 Necchi Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1706 Media: 1633.20 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Pasini Nicolo' ITA 1878 -164 0.28 0 0 0

2 N 28 2N Simeone Giulio Maria ITA 1635 79 0.61 1 1 1

3 B 17 2N Aloe Giancarlo ITA 1744 -30 0.46 Â½ 1 1

4 N 36 2N Viotti Alberto ITA 1553 161 0.71 Â½ 1 1

5 B 43 NC Tufaro Vincenzo ITA 1356 358 0.9 1 2 2

2.96 2 2
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21 De Lerma Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1654 Media: 1741.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Velluti Alberto ITA 1868 -155 0.29 0 0 0

2 B 33 2N Vece Luigi ITA 1564 149 0.7 Â½ 0 0

3 N 8 CM Gervasio Francesco ITA 1930 -217 0.22 0 0 0

4 N 30 2N Rindone Andrea ITA 1602 111 0.65 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.86 1 1

22 Torelli Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1678 Media: 1677.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Pinna Ferdinando ITA 1863 -158 0.29 0 0 0

2 N 32 2N Cannetta Stefano ITA 1569 136 0.68 Â½ 0 0

3 B 14 2N Pollio Ciro ITA 1771 -66 0.41 1 1 1

4 N 13 1N Nordio Giorgio ITA 1838 -133 0.32 0 1 1

5 B 44 1N Fantina Carla ITA 1347 358 0.9 1 2 2

2.6 2 2

23 Alessandro Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1703 Media: 1611.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Carbone Lorenzo ITA 1557 123 0.67 0 0 0

2 B 39 3N Chiodo Fabio ITA 1500 1 0 1

3 N 10 CM Velluti Alberto ITA 1868 -188 0.26 0 0 1

4 B 31 2N Forti Francesco ITA 1577 103 0.64 1 1 2

5 N 36 2N Viotti Alberto ITA 1553 127 0.67 1 2 3

2.24 2 3

24 Dicuonzo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1747 Media: 1651.50 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Weiss Nicolo' ITA 1554 105 0.64 1 1 1

2 B 34 1N Carbone Lorenzo ITA 1557 102 0.64 0 1 1

3 N 12 1N Lavorgna Filippo ITA 1839 -180 0.26 1 2 2

4 B 26 2N Pannone Alessandro ITA 1656 3 0.5 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.04 2 2
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25 Beretta Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1736 Media: 1735.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Viotti Alberto ITA 1553 104 0.64 Â½ 0 0

2 N 30 2N Rindone Andrea ITA 1602 55 0.58 1 1 1

3 B 19 2N Lavorgna Francesco ITA 1723 -66 0.41 Â½ 1 1

4 N 5 CM D'Alfonso Nicola ITA 2034 -377 0.09 0 1 1

5 B 15 1N Giancola Andrea ITA 1765 -108 0.35 Â½ 1 1

2.07 1 1

26 Pannone Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1778 Media: 1777.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1526 130 0.68 1 1 1

2 B 18 CM Poletto Daniele ITA 1741 -85 0.38 1 2 2

3 N 4 CM Miracola Massimiliano ITA 2124 -468 0.08 0 2 2

4 N 24 2N Dicuonzo Antonio ITA 1659 -3 0.5 Â½ 2 2

5 B 12 1N Lavorgna Filippo ITA 1839 -183 0.26 0 2 2

1.9 2 2

27 Baccarin Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1691 Media: 1762.20 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Lipari Alberto ITA 1503 148 0.7 1 1 1

2 N 13 1N Nordio Giorgio ITA 1838 -187 0.26 0 1 1

3 B 3 CM Cantoro Daniele ITA 2130 -479 0.08 0 1 1

4 B 41 2N Marchesotti Giovanni ITA 1472 179 0.73 1 2 2

5 N 10 CM Velluti Alberto ITA 1868 -217 0.22 0 2 2

1.99 2 2

28 Simeone Giulio Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1657 Media: 1607.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Chiodo Fabio ITA 1500 1 0 1

2 B 20 1N Necchi Flavio ITA 1714 -79 0.39 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.39 0 1
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29 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1592 Media: 1740.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Madaschi Sergio ITA 1497 125 0.67 1 1 1

2 N 15 1N Giancola Andrea ITA 1765 -143 0.31 0 1 1

3 B 5 CM D'Alfonso Nicola ITA 2034 -412 0.08 0 1 1

4 N 12 1N Lavorgna Filippo ITA 1839 -217 0.22 0 1 1

5 B 32 2N Cannetta Stefano ITA 1569 53 0.57 Â½ 1 1

1.85 1 1

30 Rindone Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1239 Media: 1604.80 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 2N Marchesotti Giovanni ITA 1472 130 0.68 Â½ 0 0

2 B 25 2N Beretta Giulio ITA 1657 -55 0.42 0 0 0

3 N 16 CM Brioschi Camillo ITA 1760 -158 0.29 0 0 0

4 B 21 2N De Lerma Andrea ITA 1713 -111 0.35 0 0 0

5 N 42 3N Pozzari Simone ITA 1422 180 0.74 0 0 0

2.48 0 0

31 Forti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1568 Media: 1639.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 3N Pozzari Simone ITA 1422 155 0.71 1 1 1

2 N 17 2N Aloe Giancarlo ITA 1744 -167 0.28 0 1 1

3 B 9 1N Pasini Nicolo' ITA 1878 -301 0.15 0 1 1

4 N 23 2N Alessandro Sergio ITA 1680 -103 0.36 0 1 1

5 N 41 2N Marchesotti Giovanni ITA 1472 105 0.64 1 2 2

2.14 2 2

32 Cannetta Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1610 Media: 1682.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Tufaro Vincenzo ITA 1356 213 0.77 1 1 1

2 B 22 2N Torelli Mauro ITA 1705 -136 0.32 Â½ 1 1

3 N 6 CM Cerioni Armando ITA 1967 -398 0.08 0 1 1

4 B 16 CM Brioschi Camillo ITA 1760 -191 0.25 0 1 1

5 N 29 1N Colica Daniele ITA 1622 -53 0.43 Â½ 1 1

1.85 1 1
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33 Vece Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1871 Media: 1721.20 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 1N Fantina Carla ITA 1347 217 0.78 1 1 1

2 N 21 2N De Lerma Andrea ITA 1713 -149 0.3 Â½ 1 1

3 B 36 2N Viotti Alberto ITA 1553 11 0.52 1 2 2

4 N 3 CM Cantoro Daniele ITA 2130 -566 0.08 0 2 2

5 B 11 1N Pinna Ferdinando ITA 1863 -299 0.15 1 3 3

1.83 3 3

34 Carbone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1956 Media: 1884.00 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Alessandro Sergio ITA 1680 -123 0.33 1 1 1

2 N 24 2N Dicuonzo Antonio ITA 1659 -102 0.36 1 2 2

3 B 1 CM Brociner Beniamino ITA 2186 -629 0.08 0 2 2

4 N 15 1N Giancola Andrea ITA 1765 -208 0.23 1 3 3

5 B 3 CM Cantoro Daniele ITA 2130 -573 0.08 0 3 3

1.08 3 3

35 Weiss Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1505 Media: 1653.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Dicuonzo Antonio ITA 1659 -105 0.36 0 0 0

2 N 40 2N Madaschi Sergio ITA 1497 57 0.58 1 1 1

3 B 11 1N Pinna Ferdinando ITA 1863 -309 0.14 Â½ 1 1

4 N 17 2N Aloe Giancarlo ITA 1744 -190 0.25 0 1 1

5 N 38 2N Lipari Alberto ITA 1503 51 0.57 0 1 1

1.9 1 1

36 Viotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1546 Media: 1617.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Beretta Giulio ITA 1657 -104 0.36 Â½ 0 0

2 B 41 2N Marchesotti Giovanni ITA 1472 81 0.61 1 1 1

3 N 33 2N Vece Luigi ITA 1564 -11 0.48 0 1 1

4 B 20 1N Necchi Flavio ITA 1714 -161 0.29 Â½ 1 1

5 B 23 2N Alessandro Sergio ITA 1680 -127 0.33 0 1 1

2.07 1 1
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37 Staunovo Polacco Daniele Gerhard
3N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1604 Media: 1655.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Pannone Alessandro ITA 1656 -130 0.32 0 0 0

2 N 42 3N Pozzari Simone ITA 1422 104 0.64 1 1 1

3 B 13 1N Nordio Giorgio ITA 1838 -312 0.14 Â½ 1 1

4 N 11 1N Pinna Ferdinando ITA 1863 -337 0.12 0 1 1

5 N 39 3N Chiodo Fabio ITA 1500 Â½ 1 1

1.22 1 1

38 Lipari Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1506 Media: 1506.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Baccarin Stefano ITA 1651 -148 0.3 0 0 0

2 B 43 NC Tufaro Vincenzo ITA 1356 147 0.7 0 0 0

3 N 41 2N Marchesotti Giovanni ITA 1472 31 0.54 Â½ 0 0

4 N 40 2N Madaschi Sergio ITA 1497 6 0.51 1 1 1

5 B 35 2N Weiss Nicolo' ITA 1554 -51 0.43 1 2 2

2.48 2 2

39 Chiodo Fabio
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 6 Perf: 1361 Media: 1600.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Simeone Giulio Maria ITA 1635 -135 0.32 0 0 0

2 N 23 2N Alessandro Sergio ITA 1680 -180 0.26 0 0 0

3 B 42 3N Pozzari Simone ITA 1422 78 0.61 1 1 1

4 N 18 CM Poletto Daniele ITA 1741 -241 0.2 Â½ 1 1

5 B 37 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1526 -26 0.46 Â½ 1 1

1.85 1 1

40 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 904 Media: 1638.20 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Colica Daniele ITA 1622 -125 0.33 0 0 0

2 B 35 2N Weiss Nicolo' ITA 1554 -57 0.42 0 0 0

3 N 18 CM Poletto Daniele ITA 1741 -244 0.2 0 0 0

4 B 38 2N Lipari Alberto ITA 1503 -6 0.49 0 0 0

5 N 14 2N Pollio Ciro ITA 1771 -274 0.17 0 0 0

1.61 0 0
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41 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1338 Media: 1577.20 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Rindone Andrea ITA 1602 -130 0.32 Â½ 0 0

2 N 36 2N Viotti Alberto ITA 1553 -81 0.39 0 0 0

3 B 38 2N Lipari Alberto ITA 1503 -31 0.46 Â½ 0 0

4 N 27 1N Baccarin Stefano ITA 1651 -179 0.27 0 0 0

5 B 31 2N Forti Francesco ITA 1577 -105 0.36 0 0 0

1.8 0 0

42 Pozzari Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1384 Media: 1551.25 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Forti Francesco ITA 1577 -155 0.29 0 0 0

2 B 37 3N Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1526 -104 0.36 0 0 0

3 N 39 3N Chiodo Fabio ITA 1500 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 30 2N Rindone Andrea ITA 1602 -180 0.26 1 1 2

0.91 1 2

43 Tufaro Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1356 Perf: 1445 Media: 1637.75 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Cannetta Stefano ITA 1569 -213 0.23 0 0 0

2 N 38 2N Lipari Alberto ITA 1503 -147 0.3 1 1 1

3 B 15 1N Giancola Andrea ITA 1765 -409 0.08 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 20 1N Necchi Flavio ITA 1714 -358 0.1 0 1 2

0.71 1 2

44 Fantina Carla
1N ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 998 Media: 1733.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Vece Luigi ITA 1564 -217 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 8 CM Gervasio Francesco ITA 1930 -583 0.08 0 0 2

5 N 22 2N Torelli Mauro ITA 1705 -358 0.1 0 0 2

0.4 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

39 3N Chiodo Fabio ITA 5 2.0 1600 1528 1500 1986 M 101127
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